
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

от  10.03.2023  №  74 – од 

Об утверждении Графика проведения оценочных процедур на 4 четверть 2022-2023 

учебного года в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 15»  

              В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Об утверждении рекомендаций для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур на 4 четверть 2022-2023 

учебного года в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» (Приложение №1). 

2. Заместителям директора школы по учебно-воспитательной работе – Тюриной В.А. 

(8-11 класс), Корольковой М.С. (5-7 класс), Сажаевой Л.Л.(1-4 класс)  

ознакомить всех участников образовательных отношений с Графиком проведения 

оценочных процедур на 4 четверть 2022-2023 учебного года в муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа № 15». 

3. Берсеневой Т.Г., администратору школьного сайта, в срок до 20.03.2023г. 

разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Сажаеву Л.Л., заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе (1-4 классы), Королькову М.С., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе (5-7 классы), Тюрину В.А., 

заместителей директора по учебно-воспитательной работе (8–11 классы). 

 

Руководитель организации            директор        ___________     Н.С. Малькова 

                                                         
должность                       подпись 

                    
Ф.И.О.

 
 


		2023-03-10T08:55:28+0500
	Малькова Наталья Сергеевна




